股识吧    www.gupiaozhishiba.com

康弘药业股票什么时候配股完成.000960配股的部分什么时
候能到账-股识吧

一、有谁知道002232配股什么时候能到账？

&nbsp；
启明信息2022年度配股发行结果公告&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
经中国证券监督管理委员会证监许可【2022】222号文核准，启明信息向截至2022
年3月11日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分
公司登记在册的启明信息全体股东(总股本254，240，000股)，按照每10股配1.5股的
比例配售。
本次配股网上认购缴款工作已于2022年3月18日结束。
现将发行结果公告如下：&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
1、向无限售条件流通股股东配售结果&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
截至认购缴款结束日， 公司无限售条件流通股股东有效认购数量为15，738，076股
，占本次可配股份总数（38，136，000股）的41.2683％，认购金额为119，294，616
.08元。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
2、高管锁定股份配售结果&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
截至认购缴款结束日，公司高管人员锁定股份有效认购数量为2，483，250股，占
本次可配股份总数（38，136，000股）的6.5116％，认购金额为18，823，035.00元
。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
3、向其他有限售条件流通股股东配售结果&nbsp；
&nbsp；

                                                  页面 1 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

&nbsp；
截至认购缴款结束日，公司其他有限售条件流通股股东有效认购数量为19，358，9
99股，占本次可配股份总数（38，136，000股）的50.7631％，认购金额为146，741
，212.42元。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
4、本次配股公司第一大股东--中国第一汽车集团公司履行了认配股份的承诺，已
以现金全额认购其可配的股份。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
5、本次配股认购配股数量合计为37，580，325股，占本次可配股份总数38，136，0
00股的98.5429％，超过了中国证监会《上市公司证券发行管理办法》中关于"原股
东认购股票的数量未达到拟配售数量百分之七十"视为发行失败的限制，故本次发
行成功。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
本次发行结果公告一经刊出，即视同向认购获得配售的所有股东送达获配的通知。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
本公告见报当日即为发行成功的除权基准日，除权价格依据实际配股比例计算(实
际配股比例＝0.14781)。
本次发行获配的启明信息股份上市时间将另行公告。

二、股票的分红配股一般在什么时间段

你可以关注公司的年报，或者公司资料里的历年分红配股时间

三、000960配股的部分什么时候能到账

一周

                                                  页面 2 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

四、股票的分红配股一般在什么时间段

你可以关注公司的年报，或者公司资料里的历年分红配股时间

五、股东大会股权登记日以后哪天可以得到配股或分红

多数公司的转增股和派息，股权登记日晚间即可到账。
个别时候，会推延至股权登记日后两个交易日之内。
股配就是给自己送股票，很多股民都是这样以为的，他们很开心。
上市公司打着配股的名号换种方式来圈钱，这究竟是好事还是坏事呢？继续听我说
下去~开始分析内容前，机构今日牛股名单在这里，大家看看，争取在没被删掉前
，立即收藏：【绝密】机构推荐的牛股名单泄露，限时速领！！！一、配股是什么
意思？配股是上市公司为满足自己发展所需，向原来的股东发行新的股票，从而将
资金给筹集到位的行为。
换种表达方式就是，公司的钱不太足够，却想通过集资的办法把自己人筹钱过来。
原股东拥有决定是否认购的权利。
就好比说，10股配3股，就是每10股有权按照配股价申购3股该股票。
二、股票配股是好事还是坏事？配股到底是利大还是弊大呢？这就要按照不同的情
况来看了。
一般情况下，配股的价格低于市价，原因是配股的价格会作一定的折价处理来进行
确定。
因为新增了股票数，需要进行除权，那么股价会按一定比例去降低。
其实对未参与配股的股东而言，由于股价降低会面临一些损失。
相对于参股的股东来说，股价虽然是越来越低，但好在股票的数量在一直增多，总
收益权并未因此被改变。
除此外，股票配股除权后，尤其是在牛市方面，很有可能会出现填权这方面的状况
，股票恢复到原价，甚至是要比原价高的多，这样的情况下，获得收获也是有可能
的。
举一个简单的例子来说，某只股票在收盘之前的价格为十元，配股比例为10∶2，
配股价为8元，那么除权价为（10×10＋8×2）/（10＋2）＝14元。
除权后的下一天，要是股价上涨且涨到16元，可是参与配股的股东在市场的差价(1
6-14=2)元这方面是可以获得的。
我们光看这一点来说，也不差。
那很多人就想问，如何能够记录清楚分红配股以及股东大会举办时间呢？这个投资
日历能让你轻松把握股市信息：A股投资日历，助你掌握最新行情三、 遇到要配股

                                                  页面 3 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

，要怎么操作？但是需要注意的是，其实配股，我们不能肯定的说它好，或者说它
坏，这个问题的关键点就在于，公司怎么去分配利用配股的钱。
因为有时候配股会被认为企业经验不善或倒闭的前兆，并且还可能会遇到更大的投
资风险，所以遭遇配股时一定要先搞清楚这支股票的好坏，关于该公司的发展方向
如何。
要是不懂得怎么看这股票未来发展趋势，赶紧戳这，会有金融分析师来帮助你分析
股票！【免费】测一测你的股票到底好不好？应答时间：2022-09-08，最新业务变
化以文中链接内展示的数据为准，请点击查看

参考文档

下载：康弘药业股票什么时候配股完成.pdf
《股票钱多久能到银行卡》
《同花顺股票多久提现》
《股票多久才能反弹》
《法院裁定合并重组后股票多久停牌》
下载：康弘药业股票什么时候配股完成.doc
更多关于《康弘药业股票什么时候配股完成》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/read/51078061.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/51078061.html&n=康弘药业股票什么时候配股完成.pdf
/subject/9046.html
/book/9200.html
/subject/9724.html
/read/9901.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/51078061.html&n=康弘药业股票什么时候配股完成.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%BA%B7%E5%BC%98%E8%8D%AF%E4%B8%9A%E8%82%A1%E7%A5%A8%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%97%B6%E5%80%99%E9%85%8D%E8%82%A1%E5%AE%8C%E6%88%90
https://www.gupiaozhishiba.com/read/51078061.html
http://www.tcpdf.org